自贡市妇幼保健院

自贡市妇幼保健院关于举办
“妊娠相关热点问题”全国学术研讨会的通知

各相关单位：

随着国家二孩政策的全面开放，高龄产妇的不断增加，妊

娠相关问题日益严峻，为了契合当前不断增高的医疗需求，提

高本专业人员的诊疗技术水平，我院拟定于2017年9月2日举办

“妊娠相关热点问题”全国学术研讨会。届时将邀请全国著名

专家重庆医科大学附属第二医院胡丽娜教授、第三军医大学新

桥医院李真教授莅会作专题讲座，并安排与会代表就当前妊娠

相关热点问题进行交流和探讨。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2017年9月2日

13:30-14:00报到，14:00-17:30会议

二、会议地点：自贡市妇幼保健院门诊九楼多功能厅

三、会议内容：

1.子宫肌瘤与妊娠

重庆医科大学附属第二医院 教授 主任医师 博士

生导师 胡丽娜

- 2 -

- 3 -

附件

“妊娠相关热点问题”全国学术研讨会会议回执

姓名 性别 单位 职称/职务 电话 是否住宿